

Dansk Diamantboring ApS

Stensmosevej 22 C, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 24 49 71

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2019.

Morten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Diamantboring ApS Stensmosevej 22 C 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27 24 49 71
	Stiftet: 7. juli 2003
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Andersen Jan Tonsgaard Hundahl
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i boring og skæring med diamantværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 2 t.kr. mod 386 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	3.072.267	3.857.345
1 Personaleomkostninger	-2.942.843	-3.227.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-112.866</u>	<u>-120.297</u>
Driftsresultat	16.558	509.911
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.354</u>	<u>-5.205</u>
Resultat før skat	13.204	504.706
2 Skat af årets resultat	<u>-11.002</u>	<u>-118.670</u>
Årets resultat	2.202	386.036
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	280.236
Disponeret fra overført resultat	<u>-105.798</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	2.202	386.036

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.306	201.104
Materielle anlægsaktiver i alt	219.306	201.104
Anlægsaktiver i alt	219.306	201.104
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	921.967	1.131.865
Udskudte skatteaktiver	3.400	0
Andre tilgodehavender	74.382	84.679
Periodeafgrænsningsposter	73.174	16.708
Tilgodehavender i alt	1.072.923	1.233.252
Likvide beholdninger	577.927	530.516
Omsætningsaktiver i alt	1.650.850	1.763.768
Aktiver i alt	1.870.156	1.964.872

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	910.568	1.016.366
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	1.143.568	1.247.166
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	20.600
Hensatte forpligtelser i alt	0	20.600
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	22.002	114.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.002	114.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.790	121.815
Selskabsskat	0	39.142
Anden gæld	436.796	421.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.586	582.736
Gældsforpligtelser i alt	726.588	697.106
Passiver i alt	1.870.156	1.964.872
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.614.442	2.887.805
Pensioner	284.677	268.414
Andre omkostninger til social sikring	43.724	70.918
	<u>2.942.843</u>	<u>3.227.137</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>
 2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	35.002	128.370
Årets regulering af udskudt skat	-24.000	-9.700
	<u>11.002</u>	<u>118.670</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	1.003.739	928.325
Tilgang i årets løb	131.068	75.414
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.134.807</u>	<u>1.003.739</u>
 Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-802.635	-682.338
Årets af-/nedskrivninger	-112.866	-120.297
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-915.501</u>	<u>-802.635</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>219.306</u>	<u>201.104</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	1.016.366	736.130
Årets overførte overskud eller underskud	-105.798	280.236
	910.568	1.016.366
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for selskabets kreditfaciliteter ved pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Anlægsaktiver	219 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	922 t.kr.	
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 252 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 41 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 649 t.kr.		